Протокол ЛЬ 08-05-1-25-Щор

заседания Правления Ассоциации строителей <<Самореryлируемая организация
<дорстроЙ>

.Щата проведения заседания: 5 августа 2025 года.

Место проведения заседания: город Санкт-Петербург, пл. Александра Невского,

дом 2, гостиница <dvlocKBa>>.

Открытие заседания: 10 ч. 00 мин.
Заседание закрьгго: 1 1 ч. 00 мин.

Присутствовали все члены Правления Ассоциации строителей
<<Самореryлируемая органпзация <<flОРСТРОИ> (далее такл(е - Ассоциация):

1.,Щрузенко Александр Валерьевич;

2. Анисимов Артем Владимирович;
3. Зливанов Александр Александрович.
В соответствии с п. 8.б. Устава Ассоциации кворр{ для проведения заседания

Правления Ассоциации имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
1. Об избрании Председатепьствующего на заседании Правления и Секретаря

Празления Ассоциации строителей кСаморегулируемшI оргаIIизация <ДОРСТРОЙ).
2. О созыве и проведении годового Общего собрания членов Ассоциации

строителей <Саморегулируемtul организация <<.ЩОРСТРОЙ>.

В соответствии с ч.9 ст. 17 Федерапьного закона от 01.12.2007 J\Ъ 315-ФЗ (О
сЕlморегуJIируемых оргtlнизациях>>) п. 4.2. Положения о Правлении Ассоциации
строителей <Саморегулируемiul организация (ДОРСТРОЙ), присутствие члена

Правления Ассоциации на заседании может обеспечиваться путем испопьзования
электронньж средств связи. Председатель Правления Ассоциации .Щрузенко Александр
Валерьевич участвует в заседании дистанционно.

,Ща-пее приступили к обсужлению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего
Правления Ассоциации строителей
(ДОРСТРОЙ>.

на заседании Правления и Секретаря
<<Самореryлируемая организация

Председатель Правления Ассоциации строителей кСаморегулируемш организация
(ДОРСТРОЙ> предложил собравшимся избрать Председательствующим на заседании
Правления Ассоциации Зливанова Александра Александровичц Секретарем Правления
Ассоциации избрать Анисимова Артема Владимировича.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗ,.ЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
избрать Председательствующим на заседании Правления Ассоциации Зливанова

ДлександРа Александровича (далее - Председательствующий на заседании), Секретарем

Правления Ассоциации избрать Анисимова Артема Владимировича.

СЛУШАЛИ:
2, О созыве и проведении годового Общего собрания членов АссоциациИ

строителей <<Самореryлируемая организация <ДОРСТРОЙ>.
ПО данномУ вопросУ выступиЛ ПредседаТельствующиЙ на заседании, который

предложил рассмотреть вопрос о созыве и проведении годового Общего собрания членов

дссоциации, а также напомнил присугствующим на заседании о том, что в соответствии с

п. 1.7 Устава Дссоциации созыв Общего собрания осуществляется ПравленИеМ

дссоциации; свидетельствование подписи Председательствующего и Секретаря заседания

ПравлениЯ Ассоциации (членов Правления Ассоциации) на протоколе о созыве Общего

собрания членов в обязательном порядке осуществляется нотариусом.

Председательствующий, назаседании рекомендова-п Правлению Ассоциации:

1, Определить датой проведения годового Общего собрания членов Ассоциации 22

августа 2025 года.

2. Определить местом проведения годового Общего собрания членов Ассоциации

г. Иркутск, улица Красноярская 3li 1, офис 705.

3. Время началарегистрации членов Ассоциации: 10 ч. 00 мин.

4. Время окончания регистрации членов Ассоциации: 15 ч. 00 мин.

5. Время начшIа годового Общего собрания членов Ассоциации: 10 ч. 00 мин.

6. Вынести на повестку дня годового Общего собрания членов Ассоциации,

следующие вопросы:

гоДl

1 ) Об утверждении отчета,Щиректора Ассоциацип за 2024 rод;

2) Об утверждении отчета Правления Ассоциацииза2Q24 год;
3) Об утверждении Устава Ассоциации в новой редакции;
4) Об утверждении вЕутреЕних докуI!(ентов Ассоциации;

5) Об утверждении бухга-птерской (финансовой) отчетности Ассоциации за2024

6) Об утверждении сметы Ассоциации на 2026 год.

'7. Поручить .Щиректору Ассоциации информацию и материалы, подлежащие

рассмотрению на Общем собрании членов Ассоциации, рчвместить на официальном сайте

Дссоциации не позднее семи дней до даты проведения годового Общего собрания членов

Ассоциации.
Утвердить перечень информации и матери€uIов, представляемой членам Ассоциации

при подготовке к проведению Общего собрания, а также следующий поряДок

ознакомления заинтересованньж лиц с указанной информацией: на официаrrьном сайте

Ассоциации строителей кСаморегулируемаrI

www.dorstroysro.ru;

организация к.ЩОРСТРОИ>:

8. На основаниИ п.3.4.4. ПоложениЯ об общеМ собраниИ lшеноВ Ассоциации (лалее

- Положение) на годовом общем собрании Ешенов Дссоциации утвердить следующий

способ голосования: по всем вопросаI\d поВестки голосовать бюллетенями (открытое

голосование).

g. в соответствии с п. з.4.5 Положения предложить Правлению Ассоциации

рассмотреть вопрос о формировании регистрачионной комиссии rоооlт:л9lý:"
собрания тlленов Ассоциации строителей <СамореryлируемilI организация <ДОРСТРоИ),

для чего:

9.1. Определить состав Регистрачионной комиссии годового оu_ч,]i_:"jl--*""

членоВАссоциациистроителей<Сап,rорегУлирУеМморганизация(ДоРСТРоИ>В
количестве 5 членов и избрать в её состав:

t. Покровскую Ирину Владимировну;

2. Панину Елену Валерьевну;

3. Азаренко Марину Яковлевну;

4. Щербакову Марину Валерьевну;

5. Бондаренко Надежду Александровну,

9.2. Избрать Председателем Регистрационной комиссии годового общею_соФания

tlленов дссоциации строителей <<саrчrорегулируемаrl организация (дорстроь)

Покровскую Ирину Владимировну.

9.3. Избрать Секретарем Регистрационной комиссии годового Общего_собLY"

tшенов дссоциации строителей <саморегулируемм организация (дорстрои)

Бондаренко Надежду Александровну.

10. В соответстВии с п. 3.4.5 Положения предложить Правлению дссоциации

рассмотреть вопроС о формиРоваIIии Счетной комиссии годового Общего собрания

!Iленов дссоциации строителеЙ <Саlrлорегулируемrш организация <ДОРСТРоЙ), для чего:

10.1. Определить состав Счетной комиссии годового Общего. собрания тlленов

Дссоциации строителей <<СаморегулируемаJI организация <дорстРоЙ> в количестве 5

членов и избрать в её состав:

1.,Щемина.Щмитрия Сергеевича;

2. Азаренко Марину Яковлевну;

3. Моисееву Наталью Юрьевну;

4. Копыченкову Людмилу Алексеевну;

5. Бондаренко Надежду Александровну,

10.2. Избрать Председателем Счетной комиссии годового Общего собршtия (шенов

ДссоцишIии строителей <Саrrлорегулируемtul организация <ДОРСТРоЙ) .Щемина .Щдлrгрпя

Сергеевича.

10.3. Избрать Секретарем Счетной комиссии годового Общего собршrия IшеЕов

ДссоциациИ строителеЙ <<Саrчrорегулируемtш оргtlнизация (ДОРСТРОЙ>> Бондарrпсо

Надежду Алексшlдровну.

10.4. В соответствии с п. 3.4.6. Положения установить срок направпения tшенulми

Дссоциации предJIожений о вкJIючении вопросов в повесткУ дня годового Общего

собраниЯ не позднее l0 (лесяти) днеЙ до даты проведения годового общего собрания

членов Ассоциации.

голосоВАЛИ: (ЗА> - единогласЕо, ((ГIРоТИВ) - 0, (ВОЗДЕржАлиСъ) - 0,

РЕШИJIИ:
1. ПровестИ годовое общее собрание членов Дссоциации строителей

<саплорегулируемм организация (дорстрой). дату проведения годового общего

собрания lшенов Дссоциации нtвначитьна22 августа 2025 года.

2. Время начала регистрации тшенов дссоциации: 10 ч. 00 мин.

3. Время окончания регистрации tlленоВ дссоциации: 15 ч. 00 мин.

4. Время начала Общего собрания членов дссоциации: 10 ч. 00 мин.

5. Опрелелить местом проведения годового Общего собраниrI ImeHoB Ассоциации:

г. Иркутск, улица Красноярская 31/1, офис 705,

6. Вынести на повестку дня Общего собрания членов Ассоциации, следующие

вопросы:

1) об утверждении отчета ,Щиректора Дссоциации за2024 годj'

2) Об утверждении отчета Правления Дссоциацииза2024 год;

3) об утверждении Устава дссоциации в новой редакции;

4) Об утверждении внутренних документов Ассоциации;

5) об утверждении бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за2024

год;
б) Об утверждении сметы Ассоциации на 2026 год,

'7. Поручить Щиректору Дссоциации информацию и материаJIы, подлежащие

рассмотрению на общеМ собраниИ ttпеIIоВ АссоциацИи, разместить на офиuиа-тlьном сайте

дссоциации не позднее семи дней до даты проведения годового Общего собрания !lленов

дссоциации.
УтвердитЬ переченЬ информаЧии и матеРиЕUIов, представЛяемой Iшенам Ассоциации

при подготовке к проведению Общего собрания, а также следующий порядок

ознакомления заинтересовtlнньж лиц с указаЕной информацией: на официальном сайте

Дссоциации строителей кСшлорегулируем€ш организация <ДОРСТРОИ>:

www.dorstroysro.ru;

4

,i

способ голосовtlния на Общем собрании членов

повесткЕ голосовать бю.тшетенями (открытое голосование).

9. В wrrrсгвrя с п. 3.4.5 Положения сформировать Регистрационную комиссию
годовогý Обшего собршrия членов Ассоциации строителей <СаморегулируемаJI
оргаЕIrýцIЕя (ДОРСТРОЙ>:

9.i. Определить состав Регистрационной комиссии годового Общего собрания
rL-IeHoB Ассоциации строителеЙ <Саморегулируемая организация (ДОРСТРОЙ) в
количестве 5 .rленов и избрать в её состав:

1. Покровскую Ирину Владимировну;
2. Панину Елену Валерьевну;
3. Азаренко Марину Яковлевну;
4. Щербакову Марину Валерьевну;
5. Бондаренко Надежду Александровну.

9.2. Избржь Председателем Регистрационной комиссии годового Общего собрания
Iшенов Ассоциации строителеЙ <Самореryлируемчш организация (ДОРСТРОЙ)
Покровскую Ирину Владимировну.

9.3. Избрать Секретарем Регистрационной комиссии годового Общего собрания
tIленов Ассоциации строитепеЙ <Саморегулируемая организация (ДОРСТРОЙ)
Бондаренко Надежду Александровну.

10. В соответствии с п. 3.4.5 Положения сформировать Счетную комиссию годового
Общего собрания tIленов Ассоциации строителей кСаморегулируемая оргчшизация
(ДОРСТРОЙ>:

10.1. Определить состав Счетной комиссии годового Общего собрания членов
Ассоциации строителей <СаллорегулируемаrI организация (ДОРСТРОЙ> в количестве 5

членов и избрать в её состав:

1. ,Щемина rЩмитрия Сергеевича;
2. Азаренко Марину Яковлевну;
3.Моисееву Наталью Юрьевну;
4.Копыченкову Людмилу Алексеевну;
5.Бондаренко Надежду Александровну.

10.2. Избрать Председателем Счетной комиссии Тодового Общего собрания членов
АссоциацИи строитеЛей кСаlrлоРегулируеМчш органиЗация <<!ОРСТРоЙ) ,Щемина ,Щмитрия
Сергеевича.

"ý

10.3. Избрать Секретарем Счетной комиссии годового Общего собрания членов

Ассоциации строителей <Самореryлируемаrl организация (ДОРСТРОЙ) Бондаренко

Надежду Александровну.

10.4. В соответствии с п. З.4.6. Положения установить срок направления членами

Дссоциации предложений о включении вопросов в повестку дня годового Общего

собрания не позднее 10 (лесяти) дней до даты проведения годового Общего собрания

членов Ассоциации.

Подсчет голосов по вопроса]\4 повестки дIш и подведение итогов голосования

проводились секретарем заседания Правления Ассоциации Анисимовым Артемом
Владимировичем.

Все вопросы повестки дня заседания Правления Ассоциации рассмотрены.
Заседание Правления Ассоциации закрыто.

Председательствующий на заседании

Правления Ассоциации

Секретарь
Правления Ассоциации

l\лы .6

Российская Федерация, Санкт-Петербург
Пятого августа две тысячи двадцать пятого года
Я, Днтонова Ирина Алексеевна, нотариус нотариrrльного округа Санкт-Петербург,
свидетельствую подлинность подписей Зливанова Александра Александровича, Анисимова
Артема Владимировича. Подписи сделаны в моем присутствии.
Личности подписавших документ установлены.
Полномочия подписавших документ проверены.
Зарегистрировано в реестре: ЛЬ 78/62 1-н 17 8,2025-4-999.
Уплачено за совершение нотариального действия: 2500 руб. 00 коп.

И.А. Антонова

{о,. ""5.?"|..l ";1\
t:$ii;#Ф;Цffi'э/l_-",ъ l'Э3|2 ъ а ё

', -Еэ i, ' .,-,i_.-; d - ts

1N .,; о r.

*f;J:ч.чЁffi 6

Итого в настоящем документе